
                                                                                           Covid19-testovani.cz 

 

 
  

Skupinové testování zaměstnanců na covid-19 

v místě určeném zaměstnavatelem 

Nabízíme špičkové, rychlé, a efektivní screeningové 

testování firem, vhodné k záchytu asymptomatických i 

symptomatických projevů onemocnění COVID-19. 

Používáme certifikované a přesné testy, které splňují 

standardy spolehlivosti požadované Ministerstvem 

zdravotnictví České republiky.  

Testy jsou vyhodnoceny imunofluorescenční metodou na 

citlivých kompaktních analyzátorech, přístrojích určených 

zejména k užití v ordinacích a laboratořích.  

Nabídka preventivního testování: 

 1. Protilátkový test SARS CoV-2 IgG/IgM    837 Kč/Ks 

kvalitativní a kvantitativní stanovení IgG/IgM 

protilátek - vyšetření z kapky krve (test dokáže určit, 

zda je onemocnění aktivní, nebo jej klient překonal)  

 2. Antigenní test SARS CoV-2                       942 Kč/Ks           

vyšetření výtěrem z nosohltanu, kvalitativní detekce 

viru, klinická senzitivita: 90,4 %, specificita: 97,6 % 

 3. PCR test SARS CoV-2                               1937 Kč/Ks 

vyšetření výtěrem z nosohltanu, vyhodnoceno 

během cca. 24 hodin v laboratorních podmínkách 

metodou RT-PCR.  

 4. Vystavení certifikátu lékařem                 150 Kč/Ks 

vystavení certifikátu k námi provedenému testu  

 5. Test Influenza A+B                             cena na dotaz 

test antigenů chřipky typu A a typu B, výtěr z krku 

 6. Aplikace Vitaminu D                                 500 Kč/Ks 

intramuskulární injekce vitamínu D – 300000 IU   
 

Testování je prováděno proškolenými zaměstnanci firmy 

PRAKTIK PRAHA s.r.o. – procesy testování jsou pod 

lékařským dohledem. Testujeme firmy od cca. 30. do 2000. 

zaměstnanců. Testování provádíme v prostorách klienta. 

Vyhodnocení testu během cca 15. minut (mimo RT-PCR) 

Možnost testování i v naších ambulancích. 
 

Pro nabídku vhodného řešení pro Vaši firmu a cenovou 

kalkulaci služeb, nás prosím kontaktujte.                   

Testování na Covid-19 je daňově uznatelným nákladem. 

Za společnost Praktik Praha s.r.o.  

MUDr. Rastislav Roško, Ing. Libor Směšný 

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ 

●   Antigenní test 

●   Protilátkový test 

●   PCR test 

●   Test na chřipku 

●   Injekční vit. D 

 

 

PŘIJEDEME K VÁM! 

 

KONTAKT 

TELEFON: 

773 919 913 

 

WEBOVÉ STRÁNKY: 

www.covid19-testovani.cz 

 

E-MAIL: 

info@covid19-testovani.cz 

 

 


